
UCHWAŁA NR 175/13
ZARZĄDU POWIATU W BEŁCHATOWIE

z dnia 28 maja 2013 r.

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert i zawarcia umów na zlecenie realizacji zadań 
z zakresu rehabilitacji społecznej osób niepełnosprawnych w 2013r. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013r. poz. 
595) i art. 36 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu 
osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2011r. Nr 127, poz. 721, Nr 171, poz.1016, Nr 209, poz. 1243 i 1244 i Nr 291, 
poz.1707, z 2010r. Nr 226, poz. 1475, z 2012r. poz. 986 i poz. 1456 oraz z 2013r. poz.73) oraz art. 4 ust 1 pkt 7, 
art. 5 ust. 4 pkt 2, art. 11 ust 1 pkt 1 i ust. 2, art.14 i art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010r. Nr 234, poz. 1536 oraz z 2011r. Nr 112, poz. 654, Nr 149, poz. 887, 
Nr 205, poz. 1211, Nr 208, poz. 1241, Nr 209, poz. 1244 i Nr 232, poz. 1378) oraz §2 pkt 2, §4, §13 ust.1 
rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 czerwca 2002r. w sprawie kreślenia rodzajów zadań 
powiatu, które mogą być finansowane ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
(Dz. U. Nr 96, poz. 861, z 2003r. Nr 100, poz. 930, z 2008r. Nr 3, poz. 15, z 2009r. Nr 44, poz. 360 oraz z 2012r. 
poz. 600) oraz rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 7 lutego 2008r. w sprawie rodzajów 
zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych zlecanych fundacjom oraz 
organizacjom pozarządowym (Dz. U. Nr 29, poz. 172) i uchwały Nr 110/13 Zarządu Powiatu w Bełchatowie z dnia 
09 kwietnia 2013r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na zlecenie realizacji zadań z zakresu 
rehabilitacji społecznej osób niepełnosprawnych oraz protokołu z posiedzenia Komisji Konkursowej z dnia 22 
maja 2013r., Zarząd Powiatu w Bełchatowie uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ogłasza wyniki otwartego konkursu ofert na zlecenie realizacji zadań z zakresu rehabilitacji społecznej 
osób niepełnosprawnych w 2013r., odpowiednio jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

2. Ogłoszenie, o którym mowa w ust. 1, zamieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronach 
internetowych i tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Bełchatowie. 

§ 2. Zawiera umowy na wsparcie realizacji zadań z podmiotami wskazanymi w ogłoszeniu, o którym mowa 
w §1. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Członkowie Zarządu 

Marek Jasiński

Krzysztof Gajda

Janusz Krzywański

Elżbieta Kudaj

Przewodniczący Zarządu 

Szczepan Chrzęst

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: DDHJA-SQFIJ-UOAQA-PMLPB-XRQYJ. Uchwalony



 

OGŁOSZENIE 

wyników otwartego konkursu ofert na zlecenie realizacji zadań z zakresu 

rehabilitacji społecznej osób niepełnosprawnych  

 

 

Zarząd Powiatu w Bełchatowie ogłasza, że w wyniku otwartego konkursu 

ofert na wsparcie realizacji zadań z zakresu rehabilitacji społecznej osób 

niepełnosprawnych w 2013 roku, dofinansowanie otrzymują: 
 

   1) na realizację zadań z zakresu organizowania lokalnych imprez kulturalnych, 

sportowych, turystycznych i rekreacyjnych dla osób niepełnosprawnych 

wspierających ich aktywność w tych dziedzinach: 

     a) Bełchatowskie Stowarzyszenie „Amazonki” z siedzibą w Bełchatowie,  

ul. Czapliniecka 19A - w kwocie 11.138,00 zł, 

     b) Stowarzyszenie Przyjaciół Osób Niepełnosprawnych , z siedzibą  

w Zelowie, ul. Kościuszki 41 – w kwocie 8.859,00 zł, 

     c) Towarzystwo Przyjaciół Dzieci, Oddział Powiatowy z siedzibą  

w Bełchatowie, ul. Targowa 20A - w kwocie  1.900,00zł, 

     d) Integracyjny Klub Sportowy „Spartakus” z siedzibą w Koźminie 

Wielkopolskim, ul. Plac NMP 2 – w kwocie 4.847,00zł, 

     e) Polski Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów, Zarząd Rejonowy  

w Bełchatowie z siedzibą w Bełchatowie, ul. 1 Maja 45 - w kwocie 7.657,00zł, 

     f) Fundacja Rozwój – Lepsza Przyszłość, z siedzibą w Dubiu 1, Gmina 

Szczerców - w kwocie 4.358,00 zł; 

 

   2) na prowadzenie rehabilitacji osób niepełnosprawnych w różnych typach 

placówek     

     a) Stowarzyszenie Przyjaciół Osób Niepełnosprawnych, z siedzibą  

w Zelowie, ul. Kościuszki 41 – w kwocie 10.994,00zł. 

     b) Polski Związek Niewidomych Okręg Łódzki, Koło Terenowe  

w Bełchatowie z siedzibą w Bełchatowie, ul. Czapliniecka 19A - w kwocie 

2.247,00zł, 
 

Przewodniczący Zarządu 

 

       Szczepan Chrzęst 

 

Id: DDHJA-SQFIJ-UOAQA-PMLPB-XRQYJ. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2


	
	



